Objeto: CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA EM INSTITUIÇÃO DE LONGA 

PERMANÊNCIA PARA IDOSOS – ILPI, GRAU III. Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: CENTRO 

DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA - CNPJ Nº: 48.447.502/0001-91, sendo valor total 

R$72.000,00. (Setenta e dois mil reais) vigência: 12 meses de acordo com Art. 74, inc. I, da Lei 14.133/21 e suas 

alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao e 

convoca a empresa para assinatura do contrato. Guaíra/SP, 26/02/26 – Antonio Manoel da Silva Junior – Prefeito.